РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ
О даче согласия на введение в штатное расписание единиц работников для обеспечения образовательной деятельности МБОУ СОШ № 10 х. Хапачёв
     Заслушав информацию начальника управления образования администрации муниципального образования «Шовгеновский район» Керашева Нурбия Сальменовича «О введении в штатное расписание единиц работников для обеспечения образовательной деятельности МБОУ СОШ № 10 х. Хапачёв, Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации МО «Шовгеновский район» на введение в штатное расписание единиц работников для обеспечения образовательной деятельности МБОУ СОШ № 10     х. Хапачёв.
2. Контроль за выполнением решения возложить на финансовое управление администрации  МО «Шовгеновский район».

Председатель Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»

 А.Д. Меретуков

а. Хакуринохабль

20.09.2019 г.

№ 185
_1310202780